ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP 69900-060
Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 656/2025/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC- DIRLIC/SEAD - SELIC
PROCESSO Nº 2817.013067.00181/2025-75
INTERESSADO: DIRETORIA DE ENSINO

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 429/2025 - IEPTEC

Assunto: Notificação de Reabertura aos participantes do Pregão Eletrônico SRP nº 429/2025 - COMPRASGOV Nº 90429/2025 - COMPRASGOV Nº
90429/2025.

Prezados Senhores,

Informamos que o PREGÃO ELETRÔNICO SPR N.º 429/2025 - IEPTEC, cujo objeto é aquisição de insumos, equipamentos e ferramentas
destinados à estruturação e ao funcionamento de Salas Maker nos Centros de Educação Profissional e Tecnológica da Rede IEPTEC, com o objetivo de
fortalecer ambientes de aprendizagem ativa, fomentar a criatividade, e desenvolver competências técnicas, empreendedoras e digitais dos estudantes, em
consonância com as diretrizes pedagógicas da educação profissional e tecnológica, está marcado para reabrir no dia 07/10/2025 às 11h:30min (horário de
Brasília), com objetivo de:

a) Dar ciência da Aplicação da lei 123 aos itens 03, 04, 05, 08, 12, 16, 19 e 23, da empresa ELETRICISTA & CIA IMP & EXP LTDA;.
b) Demais atos pertinentes ao processo.

Atenciosamente,

José Alberto Lima Castro
Divisão de Pregão - DIPREG

Portaria SEAD nº 262/2025

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ ALBERTO LIMA CASTRO, Pregoeiro(a), em 06/10/2025, às 09:29, conforme horário oficial do Acre, com fundamento
no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0017624264 e o código CRC
ED120AD3.

Referência: Processo nº 2817.013067.00181/2025-75 SEI nº 0017624264

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade